
 

 СОВЕТ МИНИСТРОВ РСФСР 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 2 июля 1965 г. N 805 

 О ПОРЯДКЕ ПЛАНИРОВАНИЯ ПРОЕКТНО - ИЗЫСКАТЕЛЬСКИХ РАБОТ 

 

 (с изм. и доп., внесенными Постановлениями Совмина РСФСР от 02.01.1969 N 1 - СП РСФСР, 

 1969, N 2 - 3, ст. 6; от 18.01.1971 N 43 - СП РСФСР, 1971, N 4, ст. 23; от 03.04.1984 N 117 - СП 

 РСФСР, 1984, N 8, ст. 67; от 17.09.1984 N 411 - СП РСФСР, 1984, N 17, ст. 146) 

 

 В соответствии с Постановлением Совета Министров СССР от 23 апреля 1965 г. N 317 Совет 

 Министров РСФСР постановляет: 
 
 1. Возложить на Госплан РСФСР разработку и представление в Совет Министров РСФСР на 

 утверждение проектов планов проектно - изыскательских работ по составлению схем и других 

 материалов по развитию и размещению отраслей народного хозяйства и промышленности. 
 
 Указанные проекты планов Госпланом РСФСР предварительно согласовываются с Госпланом 

 СССР. 
 
 (с изм. и доп., внесенными Постановлением Совмина РСФСР от 18.01.1971 N 43) 
 
 2. Установить, что титульные списки проектно - изыскательских работ по стройкам, 

 проектирование  которых начинается вновь, не включенным в перечни разрабатываемых проектов, 

 утверждаемые в составе пятилетних планов проектно - изыскательских работ: 
 
 сметной стоимостью 4 млн. рублей и выше Госпланом РСФСР согласовываются с Госпланом 

 СССР и представляются на утверждение в Совет Министров РСФСР. При необходимости Госплану 

 РСФСР вносить изменения в эти титульные списки по согласованию с Госпланом СССР; 
 
 сметной стоимостью менее 4 млн. рублей утверждаются в порядке, предусмотренном в пункте 9 

 Постановления Совета Министров РСФСР от 20 июля 1981 г. N 388. 
 
 (с изм. и доп., внесенными Постановлениями Совмина РСФСР от 03.04.1984 N 117; от 17.09.1984 N 

 411) 
 
 3 - 6. Утратили силу. - Постановление Совмина РСФСР от 03.04.1984 N 117. 

 

 Пункты 7 и 8 не приводятся, как не содержащие норм, подлежащих включению в Свод законов 

 РСФСР. 

 

 9. Утратил силу. - Постановление Совмина РСФСР от 02.01.1969 N 1. 

 

 Пункт 10 не приводится, как не содержащий норм, подлежащих включению в Свод законов 

 РСФСР. 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте фахверковые дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/fahverkovye-doma/

